При оценке учитывается право собственности при допущении отсутствия обременений и 

ограничений прав третьих лиц. 

Итоговая стоимость Объекта оценки. 

Приведённые ниже расчёты и анализ позволяют сделать следующие выводы: 

Рыночная стоимость объекта оценки (по перечню таблицы № 1) на дату оценки 14.11.2024 года 
составила: 

10 790 000 

(десять миллионов семьсот девяносто тысяч) рублей,  

в том числе: 

Рыночная стоимость нежилого помещения с кадастровым номером 66:41:0509033:45 площадью 
130,6 кв.м., расположенного в подвале здания, по адресу: Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. 

Грибоедова д.29/ул. Инженерная д.41 на дату оценки 14.11.2024 года составила: 

9 810 000 

(девять миллионов восемьсот десять тысяч) рублей. 

Рыночная стоимость легкового автомобиля ФОЛЬКСВАГЕН ПОЛО, идентификационный номер 

(VIN) XW8ZZZ61ZJG046283, 2018 г. в. на дату оценки 14.11.2024 года составила: 
 980 000 

(девятьсот восемьдесят тысяч) рублей. 

Таблица 1 

Объект оценки Характеристика 
Рыночная 

стоимость, руб.  
Нежилое помещение, тип этажа: подвал № б/н, площадью 130,6 кв.м., 
кадастровый номер: 66:41:0509033:45, расположенное по адресу: 

Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

[...]

Приведённые ниже расчёты и анализ позволяют сделать следующие выводы: 

Приведённые ниже расчёты и анализ позволяют сделать следующие выводы: 

Рыночная стоимость объекта оценки (по перечню таблицы № 1) на дату оценки 14.11.2024 года 
составила, всего: 

10 790 000 

(десять миллионов семьсот девяносто тысяч) рублей,  

в том числе: 

Рыночная стоимость нежилого помещения с кадастровым номером 66:41:0509033:45 площадью 

130,6 кв.м., расположенного в подвале здания, по адресу: Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. 
Грибоедова д.29/ул. Инженерная д.41 на дату оценки 14.11.2024 года составила: 

9 810 000 

(девять миллионов восемьсот десять тысяч) рублей. 

Рыночная стоимость легкового автомобиля ФОЛЬКСВАГЕН ПОЛО, идентификационный номер 

(VIN) XW8ZZZ61ZJG046283, 2018 г. в. на дату оценки 14.11.2024 года составила: 

980 000 

(девятьсот восемьдесят тысяч) рублей. 

Ограничения и пределы полученного результата. 

Пределы применения полученных результатов оценки ограничены целью и предполагаемым 

использованием результатов оценки (назначением оценки). 

Оценщик не несет ответственности за использование результатов оценки Заказчиком в целях